
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
    САДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от «11»  августа  2022 г. № 50/193 
 

О внесении изменений в Решение Садовской сельской Думы Быковского 
муниципального района Волгоградской области  от 28.11.2019 № 4/26 «Об 

установлении налога на имущество физических лиц» 
 
 
       Рассмотрев письмо Межрайонной ИФНС России № 4 по Волгоградской 
области от 10.08.2022 № 08-12/1/11850@,  в соответствии с главой 32 Налогового 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом Садовского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области, Садовская сельская Дума 
 
   РЕШИЛА: 

1. Пункт 3 Решения Садовской сельской Думы Быковского муниципального 
района Волгоградской области от 28.11.2019 № 4/26 «Об установлении налога на 
имущество физических лиц» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 
месяца со дня его официального опубликования. 

 
 
 
 

Глава  Садовского  
сельского поселения:                                                Ю. Н. Курганов 


